до закону і з 01 жовтня 2021 року становлять:
на послуги з централізованого
водопостачання–20,07 гривень/куб. метр. в тому
числі ПДВ».
2.У зв’язку із внесенням змін, Сторони домовилися
викласти п.6 Договору в наступній редакції:
« Загальна вартість Договору становить 198372
грн.60 коп. (сто дев’яносто вісім тисяч триста
сімдесят дві грн, 60 коп.) з урахуванням ПДВ.
Питна вода – 10276 м3
У разі прийняття уповноваженим органом рішення
про зміну тарифів на послуги Виконавець у строк,
що не перевищує 15 днів з дати введення їх у дію,
повідомляє про це Споживача із зазначення
рішення відповідних органів».